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VILMINORE DI SCALVE

CHI SIAMO DIDATTICA SERVIZI E ATTIVITÀ FINANZA RAV EDILIZIA PON

Anno scolastico Anno finanziario
I dati relativi ai partecipanti e agli
aggiudicatari sono presenti nel
documento XML scaricabile mediante
il seguente link

Amministrazione trasparente - bandi di gara e contrattiFINANZA

ENTRATE PER FONTI DI
FINANZIAMENTO

AMM. TRASPARENTE - BANDI DI
GARA E CONTRATTI

AMM. TRASPARENTE -
PAGAMENTI
DELL'AMMINISTRAZIONE

Condividi

CIG
Struttura

proponente
Oggetto

Procedura
scelta

Importo di
aggiudicazione

Tempi di
completamento

(inizio-fine)

Somme
liquidate

Z492208C18
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICI
2018 2021

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

9.036,00
05/2/2018-28
/2/2022

9.036,00

ZB928F9894
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
BROKERAGGIO
ASSICURAZIONE
AA SS 2019 2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

7.930,50
26/6/2019-05
/9/2022

7.930,50

Scuole preferite (0)

2022-23 2022
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Tempi di
completamento

(inizio-fine)

Somme
liquidate

ZD93479037
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTI VARI PER
PULIZIA FONDI EX
ART 58 C 4

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

0,00
17/12/2021-31
/12/2022

14.729,70

ZEC341157B
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

MATERIALE
PULIZIA
VILMINORE OTT 21

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.414,56
24/11/2021-31
/1/2022

1.414,56

Z5B340B974
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

PON RETI
WIRELESS

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

33.764,58
23/11/2021-30
/6/2022

33.764,58

Z3F34183BA
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

PEDI PADZ
DEFIBRILLATORE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

126,00
25/11/2021-31
/1/2022

126,00

Z61340B435
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

PON DIGITAL
BOARD

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

23.558,86
23/11/2021-30
/6/2022

23.558,86

ZB8341A552
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

SOSTITUZIONE
TABLET
RILEVATORE
PRESENZA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

300,00
25/11/2021-28
/2/2022

300,00

ZA631767C8
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

Nuvola Rinnovo
Sito Web 01 09
2021 31 08 2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

250,00
01/9/2021-31
/8/2022

250,00

Z3C337A14F
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

PROGETTO
PSICOLOGO SOS
TENERE LEGAMI
AS 21.22
MOLINARI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.728,98
15/10/2021-30
/6/2022

1.728,98

Z25339E95A
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

RINNOVO ANNO
2022 MADISOFT
VECCHIO
PROTOCOLLO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

180,00
26/10/2021-31
/8/2022

180,00
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Tempi di
completamento

(inizio-fine)

Somme
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ZC6347EF1A
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

PROGETTO
PATTINAGGIO
21.22 PRIMARIA
COLERE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.032,80
20/12/2021-30
/6/2022

1.032,80

Z733574DE7
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

VIAGGIO DI
ISTRUZIONE A
ROMA 4/5/6
MAGGIO 2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

10.776,87
04/3/2022-30
/6/2022

10.776,87

ZB43518449
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

DISCHI BACK UP
SERVER UFFICIO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

168,00
05/2/2022-30
/6/2022

168,00

Z7D355CB5A
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

SOSTITUZIONE
CENTRALINO E
TELEFONI
SEGRETERIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

4.000,00
24/2/2022-30
/6/2022

4.000,00

ZAA35469C4
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

PROGETTO USO
CONSAPEVOLED
ELLA TECNOLOGIA
FONDI BIM 2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
18/2/2022-30
/6/2022

2.121,60

ZCA3523CA9
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

TEATRO IN
INGLESE SCUOLE
PRIMARIE DIRITTO
ALLO STUDIO 21
22

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.120,00
09/2/2022-30
/6/2022

1.120,00

ZA635464C4
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

FORNITURA
MATERIALE
LABORATORIO
CHIMICA BIENNIO
2022 FONDI BIM

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

751,04
18/2/2022-30
/6/2022

751,04

Z59354744A
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

BANDO
TRASPORTI PER
USCITE
DIDATTICHE A.S.
21/22

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

6.789,36
18/2/2022-30
/6/2022

6.789,36
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Z23353290B
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

LAVORI
MANUTENZIONE
BIENNIO 2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

310,00
14/2/2022-30
/6/2022

310,00

ZB9354C708
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO NUOVE
SEDIE PER ALUNNI
BIENNIO FONDI
BIM 2021/22

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

1.218,90
21/2/2022-30
/6/2022

1.218,90

Z0D355F9A4
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

TARGA PON
DIGITAL BOARD

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

132,00
25/2/2022-30
/6/2022

132,00

Z5734E58E2
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

PON EDU GREEN
LABORATORI DI
SOSTENIBILITA'
PER IL PRIMO
CICLO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
21/1/2022-31
/12/2022

0,00

ZD53518265
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

fornitura
mascherine ffp2
ministero n.110

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

406,19
05/2/2022-30
/6/2022

406,19

ZAF3516586
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTI
LABORATORIO
MECCANICA
BIENNIO 21.22

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

261,06
04/2/2022-30
/6/2022

261,06

Z173518421
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

MANUTENZIONE
PC LIM PLESSO
SCHILPARIO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

70,00
05/2/2022-30
/6/2022

70,00

Z1935862A6
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTI
MATERIALE
CONCORSO
IPERAL
COMUNICAAZIONE

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

0,00
09/3/2022-30
/6/2022

1.639,34
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ZEC351654C
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTI
LABORATORIO
CHIMICA BIENNIO
21.22

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

450,98
04/2/2022-30
/6/2022

450,98

Z1D35183C9
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTI PULIZIE
BIENNIO 2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

308,10
05/2/2022-30
/6/2022

308,10

ZDB3487439
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

RINNOVO
CONTRATTO
NOLEGGIO
FOTOCOPIATORI
FINO AL 31 08
2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

2.448,00
21/12/2021-31
/8/2022

2.448,00

ZBB35A9FC4
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

MATERIALE
DIRITTO ALLO
STUDIO 21.22
SCHILPARIO

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

2.457,40
23/3/2022-31
/8/2022

2.457,40

Z4C35D09F0
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

Acquisto
prolunghe per
lavapavimenti
plessi vari

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

158,00
30/3/2022-09
/4/2022

158,00

Z32366E680
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO
MATERIALE
CANCELLERIA
UFFICIO
SEGETERIA
GIUGNO 2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

621,79
16/5/2022-01
/9/2022

621,79

Z28363C2C3
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

NUVOLA -
RINNOVO SITO
WEB A.S. 2022
2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
03/5/2022-30
/6/2022

0,00

Z4635A9F9B
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

MATERIALE
DIRITTO ALLO
STUDIO 21.22

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

1.703,58
23/3/2022-31
/8/2022

1.703,58
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liquidate

PRIMARIA COLERE

ZDC35A9FD6
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

MATERIALE
DIRITTO ALLO
STUDIO 21.22
VILMINORE

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

6.527,30
23/3/2022-31
/8/2022

6.527,30

Z6B365E937
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

SOSTITUZIONE
ANTIVIRUS
KASPERSKY CON
ACRONIS

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

168,00
11/5/2022-31
/12/2022

168,00

ZB9361E428
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

Abbonamento alla
rivista
Amministrare la
Scuola a f 2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

80,00
01/1/2022-31
/12/2022

80,00

Z6635E19AC
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

SOSTITUZIONE
BATTERIE
MACCHINA
LAVAPAVIMENTI
BIENNIO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
04/4/2022-30
/6/2022

318,56

Z81363C338
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

NUVOLA -
RINNOVO
RILEVATORE
PRESENZE AS 2022
2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

300,00
03/5/2022-30
/6/2022

300,00

Z20375DE39
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

BANDO
AFFIDAMENTO
NOLEGGIO FOT
BIENNALE DAL
01/09/22 AL
31/08/2024

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

8.160,00
04/8/2022-31
/8/2022

3.060,00

Z0736BE921
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

PROGETTO
SUMMER CAMP
21.22

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

22.053,00
09/6/2022-31
/8/2022

22.053,00

Z6136A0195
90013410163-
VILMINORE DI

MENSA PER
PROGETTO

23-
AFFIDAMENTO 1.788,46

27/5/2022-31
/7/2022

1.788,46
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SCALVE
SUMMER CAM
21.22

DIRETTO

ZF937832FD
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

MATERIALE
PULIZIA PLESSI
VILMINORE
SETTENBRE 2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
22/8/2022-31
/12/2022

3.092,19

ZDC385F7CD
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO
MATERIALE
PRONTO
SOCCORSO AS
22/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

315,40
28/10/2022-10
/12/2022

315,40

Z13389565D
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

CONVENZIONE DI
CASSA 2020 2023
a.f. 2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.000,00
01/1/2022-31
/12/2022

1.000,00

Z2A385D979
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

RINNOVO
ABBONAMENTO
OFFICE 365

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

80,00
28/10/2022-31
/12/2022

80,00

ZE637A433E
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO DI
SCALETTA E
MATERIALE VARIO
OLMO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

274,90
05/9/2022-30
/9/2022

274,90

Z2C3827747
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO
BIGLIETTI BUS PER
OPEN DAY
BIENNIO BIM
22.23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
14/10/2022-31
/12/2022

0,00

Z4236EEBFE
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO DIARI
SCOLASTICI 22 23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.166,45
24/6/2022-30
/9/2022

1.166,45

Z2937E2B5D
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

VISITE MEDICHE AL
PERSONALE 19 09
2022

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.030,00
24/9/2022-31
/12/2022

1.030,00
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CIG
Struttura

proponente
Oggetto

Procedura
scelta

Importo di
aggiudicazione

Tempi di
completamento

(inizio-fine)

Somme
liquidate

ZE937B4AD1
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO
STAMPANTE
SCUOLA INFANZIA
BUEGGIO 22/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

185,00
09/9/2022-30
/12/2022

0,00

ZC1385D8FE
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO
CARICATORI PC
SCHILPARIO E
RIPARAZIONE
NOTE BOOK
SCHILPARIO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0,00
28/10/2022-30
/12/2022

115,50

Z8A37C9715
90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO
MATERIALE
PROGETTO
COMUNICAZIONE
AUMENTATIVA
INFANZIA
BUEGGIO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

215,51
16/9/2022-31
/12/2022

215,51
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