

## VILMINORE DI SCALVE

[CHI SIAMO](#) [DIDATTICA](#) [SERVIZI E ATTIVITÀ](#) [FINANZA](#) [RAV](#) [EDILIZIA](#) [PON](#)
**FINANZA**

### Amministrazione trasparente - bandi di gara e contratti

**Anno scolastico**
**Anno finanziario**

ENTRATE PER FONTI DI FINANZIAMENTO

2022-23

2022

I dati relativi ai partecipanti e agli aggiudicatari sono presenti nel documento XML scaricabile mediante il seguente [link](#)

AMM. TRASPARENTE - BANDI DI GARA E CONTRATTI

AMM. TRASPARENTE - PAGAMENTI DELL'AMMINISTRAZIONE

	CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura scelta	Importo di aggiudicazione	Tempi di completamento (inizio-fine)	Somme liquidate
	Z492208C18	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI 2018 2021	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	9.036,00	05/2/2018-28 /2/2022	9.036,00
	ZB928F9894	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	AFFIDAMENTO SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURAZIONE AA SS 2019 2022	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	7.930,50	26/6/2019-05 /9/2022	7.930,50

*Condividi*


ZD93479037	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTI VARI PER PULIZIA FONDI EX ART 58 C 4	02-PROCEDURA RISTRETTA	0,00	17/12/2021-31 /12/2022	14.729,70
ZEC341157B	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	MATERIALE PULIZIA VILMINORE OTT 21	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.414,56	24/11/2021-31 /1/2022	1.414,56
Z5B340B974	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	PON RETI WIRELESS	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	33.764,58	23/11/2021-30 /6/2022	33.764,58
Z3F34183BA	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	PEDI PADZ DEFIBRILLATORE	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	126,00	25/11/2021-31 /1/2022	126,00
Z61340B435	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	PON DIGITAL BOARD	02-PROCEDURA RISTRETTA	23.558,86	23/11/2021-30 /6/2022	23.558,86
ZB8341A552	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	SOSTITUZIONE TABLET RILEVATORE PRESENZA	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	300,00	25/11/2021-28 /2/2022	300,00
ZA631767C8	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	Nuvola Rinnovo Sito Web 01 09 2021 31 08 2022	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	250,00	01/9/2021-31 /8/2022	250,00
Z3C337A14F	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	PROGETTO PSICOLOGO SOS TENERE LEGAMI AS 21.22 MOLINARI	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.728,98	15/10/2021-30 /6/2022	1.728,98
Z25339E95A	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	RINNOVO ANNO 2022 MADISOFT VECCHIO PROTOCOLLO	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	180,00	26/10/2021-31 /8/2022	180,00

ZC6347EF1A	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	PROGETTO PATTINAGGIO 21.22 PRIMARIA COLERE	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.032,80	20/12/2021-30/6/2022	1.032,80
Z733574DE7	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	VIAGGIO DI ISTRUZIONE A ROMA 4/5/6 MAGGIO 2022	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	10.776,87	04/3/2022-30/6/2022	10.776,87
ZB43518449	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	DISCHI BACK UP SERVER UFFICIO	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	168,00	05/2/2022-30/6/2022	168,00
Z7D355CB5A	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	SOSTITUZIONE CENTRALINO E TELEFONI SEGRETERIA	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	4.000,00	24/2/2022-30/6/2022	4.000,00
ZAA35469C4	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	PROGETTO USO CONSAPEVOLED ELLA TECNOLOGIA FONDI BIM 2022	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	18/2/2022-30/6/2022	2.121,60
ZCA3523CA9	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	TEATRO IN INGLESE SCUOLE PRIMARIE DIRITTO ALLO STUDIO 21 22	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	1.120,00	09/2/2022-30/6/2022	1.120,00
ZA635464C4	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	FORNITURA MATERIALE LABORATORIO CHIMICA BIENNIO 2022 FONDI BIM	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	751,04	18/2/2022-30/6/2022	751,04
Z59354744A	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	BANDO TRASPORTI PER USCITE DIDATTICHE A.S. 21/22	02-PROCEDURA RISTRETTA	6.789,36	18/2/2022-30/6/2022	6.789,36

Z23353290B	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	LAVORI MANUTENZIONE BIENNIO 2022	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	310,00	14/2/2022-30/6/2022	310,00
ZB9354C708	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTO NUOVE SEDIE PER ALUNNI BIENNIO FONDI BIM 2021/22	02-PROCEDURA RISTRETTA	1.218,90	21/2/2022-30/6/2022	1.218,90
Z0D355F9A4	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	TARGA PON DIGITAL BOARD	02-PROCEDURA RISTRETTA	132,00	25/2/2022-30/6/2022	132,00
Z5734E58E2	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	PON EDU GREEN LABORATORI DI SOSTENIBILITA' PER IL PRIMO CICLO	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	21/1/2022-31/12/2022	0,00
ZD53518265	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	fornitura mascherine ffp2 ministero n.110	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	406,19	05/2/2022-30/6/2022	406,19
ZAF3516586	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTI LABORATORIO MECCANICA BIENNIO 21.22	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	261,06	04/2/2022-30/6/2022	261,06
Z173518421	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	MANUTENZIONE PC LIM PLESSO SCHILPARIO	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	70,00	05/2/2022-30/6/2022	70,00
Z1935862A6	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTI MATERIALE CONCORSO IPERAL COMUNICAZIONE	02-PROCEDURA RISTRETTA	0,00	09/3/2022-30/6/2022	1.639,34

ZEC351654C	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTI LABORATORIO CHIMICA BIENNIO 21.22	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	450,98	04/2/2022-30/6/2022	450,98
Z1D35183C9	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTI PULIZIE BIENNIO 2022	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	308,10	05/2/2022-30/6/2022	308,10
ZDB3487439	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	RINNOVO CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATORI FINO AL 31 08 2022	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	2.448,00	21/12/2021-31/8/2022	2.448,00
ZBB35A9FC4	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	MATERIALE DIRITTO ALLO STUDIO 21.22 SCHILPARIO	02-PROCEDURA RISTRETTA	2.457,40	23/3/2022-31/8/2022	2.457,40
Z4C35D09F0	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	Acquisto prolunghe per lavapavimenti plessi vari	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	158,00	30/3/2022-09/4/2022	158,00
Z32366E680	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA UFFICIO SEGETERIA GIUGNO 2022	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	621,79	16/5/2022-01/9/2022	621,79
Z28363C2C3	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	NUVOLA - RINNOVO SITO WEB A.S. 2022 2023	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	03/5/2022-30/6/2022	0,00
Z4635A9F9B	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	MATERIALE DIRITTO ALLO STUDIO 21.22	02-PROCEDURA RISTRETTA	1.703,58	23/3/2022-31/8/2022	1.703,58

PRIMARIA COLERE						
ZDC35A9FD6	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	MATERIALE DIRITTO ALLO STUDIO 21.22 VILMINORE	02-PROCEDURA RISTRETTA	6.527,30	23/3/2022-31 /8/2022	6.527,30
Z6B365E937	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	SOSTITUZIONE ANTIVIRUS KASPERSKY CON ACRONIS	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	168,00	11/5/2022-31 /12/2022	168,00
ZB9361E428	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	Abbonamento alla rivista Amministrare la Scuola a f 2022	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	80,00	01/1/2022-31 /12/2022	80,00
Z6635E19AC	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	SOSTITUZIONE BATTERIE MACCHINA LAVAPAVIMENTI BIENNIO	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	04/4/2022-30 /6/2022	318,56
Z81363C338	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	NUVOLA - RINNOVO RILEVATORE PRESENZE AS 2022 2023	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	300,00	03/5/2022-30 /6/2022	300,00
Z20375DE39	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	BANDO AFFIDAMENTO NOLEGGIO FOT BIENNALE DAL 01/09/22 AL 31/08/2024	02-PROCEDURA RISTRETTA	8.160,00	04/8/2022-31 /8/2022	3.060,00
Z0736BE921	90013410163-VILMINORE DI SCALVE	PROGETTO SUMMER CAMP 21.22	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	22.053,00	09/6/2022-31 /8/2022	22.053,00
Z6136A0195	90013410163-VILMINORE DI	MENSA PER PROGETTO	23-AFFIDAMENTO	1.788,46	27/5/2022-31 /7/2022	1.788,46

		SCALVE	SUMMER CAM 21.22	DIRETTO			
ZF937832FD	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	MATERIALE PULIZIA PLESSI VILMINORE SETTEMBRE 2022	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	22/8/2022-31 /12/2022	3.092,19	
ZDC385F7CD	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTO MATERIALE PRONTO SOCORSO AS 22/23	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	315,40	28/10/2022-10 /12/2022	315,40	
Z13389565D	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	CONVENZIONE DI CASSA 2020 2023 a.f. 2022	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	1.000,00	01/1/2022-31 /12/2022	1.000,00	
Z2A385D979	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	RINNOVO ABBONAMENTO OFFICE 365	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	80,00	28/10/2022-31 /12/2022	80,00	
ZE637A433E	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTO DI SCALETTA E MATERIALE VARIO OLMO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	274,90	05/9/2022-30 /9/2022	274,90	
Z2C3827747	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTO BIGLIETTI BUS PER OPEN DAY BIENNIO BIM 22.23	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	14/10/2022-31 /12/2022	0,00	
Z4236EEBFE	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTO DIARI SCOLASTICI 22 23	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	1.166,45	24/6/2022-30 /9/2022	1.166,45	
Z2937E2B5D	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	VISITE MEDICHE AL PERSONALE 19 09 2022	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	1.030,00	24/9/2022-31 /12/2022	1.030,00	

ZE937B4AD1	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTO STAMPANTE SCUOLA INFANZIA BUEGGIO 22/23	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	185,00	09/9/2022-30 /12/2022	0,00
ZC1385D8FE	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTO CARICATORI PC SCHILPARIO E RIPARAZIONE NOTE BOOK SCHILPARIO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	0,00	28/10/2022-30 /12/2022	115,50
Z8A37C9715	90013410163- VILMINORE DI SCALVE	ACQUISTO MATERIALE PROGETTO COMUNICAZIONE AUMENTATIVA INFANZIA BUEGGIO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	215,51	16/9/2022-31 /12/2022	215,51